
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0208 Nymburk

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 6 2804 0,002222 100000 222 99809 7543879 75,44

1 0 2941 0,000000 99778 0 99778 7444070 74,61

2 0 3035 0,000000 99778 0 99778 7344292 73,61

3 0 3148 0,000000 99778 0 99778 7244515 72,61

4 1 3186 0,000248 99778 25 99765 7144737 71,61

5 0 3094 0,000377 99753 38 99734 7044971 70,62

6 3 2981 0,000380 99715 38 99696 6945237 69,65

7 0 2831 0,000258 99677 26 99665 6845541 68,68

8 0 2651 0,000103 99652 10 99647 6745876 67,69

9 0 2503 0,000000 99642 0 99642 6646229 66,70

10 0 2418 0,000123 99642 12 99635 6546588 65,70

11 1 2329 0,000143 99629 14 99622 6446952 64,71

12 0 2249 0,000123 99615 12 99609 6347330 63,72

13 0 2191 0,000061 99603 6 99600 6247721 62,73

14 0 2148 0,000000 99597 0 99597 6148121 61,73

15 0 2122 0,000024 99597 2 99596 6048525 60,73

16 0 2132 0,000186 99594 19 99585 5948929 59,73

17 1 2247 0,000158 99576 16 99568 5849344 58,74

18 1 2429 0,000253 99560 25 99548 5749776 57,75

19 0 2538 0,000732 99535 73 99499 5650228 56,77

20 3 2644 0,000866 99462 86 99419 5550730 55,81

21 5 2737 0,001014 99376 101 99326 5451311 54,86

22 1 2788 0,001275 99275 127 99212 5351985 53,91

23 3 2812 0,000996 99149 99 99099 5252773 52,98

24 4 2846 0,000846 99050 84 99008 5153674 52,03

25 1 2899 0,000735 98966 73 98930 5054666 51,07

26 2 2940 0,000443 98893 44 98871 4955736 50,11

27 0 2984 0,000456 98850 45 98827 4856865 49,13

28 3 3055 0,000851 98804 84 98762 4758038 48,16

29 4 3125 0,001090 98720 108 98667 4659276 47,20

30 4 3255 0,001082 98613 107 98559 4560609 46,25

31 3 3513 0,000928 98506 91 98460 4462050 45,30

32 1 3835 0,000710 98415 70 98380 4363589 44,34

33 5 4152 0,000614 98345 60 98315 4265210 43,37

34 2 4418 0,000797 98284 78 98245 4166895 42,40

35 4 4615 0,000941 98206 92 98160 4068650 41,43

36 6 4778 0,000861 98114 84 98071 3970490 40,47

37 4 4750 0,001209 98029 119 97970 3872419 39,50

38 5 4617 0,000995 97911 97 97862 3774449 38,55

39 7 4441 0,001115 97813 109 97759 3676587 37,59

40 2 4224 0,001453 97704 142 97633 3578829 36,63

41 9 3888 0,001573 97562 153 97485 3481196 35,68

42 7 3599 0,001939 97409 189 97314 3383710 34,74

43 6 3410 0,002239 97220 218 97111 3286396 33,80

44 9 3274 0,002141 97002 208 96898 3189285 32,88

45 6 3145 0,002271 96794 220 96684 3092387 31,95

46 8 3117 0,002503 96575 242 96454 2995703 31,02

47 8 3114 0,002589 96333 249 96208 2899249 30,10

48 10 3032 0,003010 96083 289 95939 2803041 29,17

49 10 2930 0,003918 95794 375 95607 2707102 28,26

50 13 2828 0,004983 95419 475 95181 2611495 27,37

51 18 2695 0,005304 94943 504 94692 2516314 26,50

52 15 2628 0,005868 94440 554 94163 2421623 25,64

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 13 2681 0,006193 93886 581 93595 2327460 24,79

54 21 2785 0,006415 93304 599 93005 2233865 23,94

55 22 2912 0,007493 92706 695 92358 2140860 23,09

56 25 3036 0,008874 92011 816 91603 2048502 22,26

57 32 3119 0,010043 91195 916 90737 1956899 21,46

58 37 3150 0,011396 90279 1029 89764 1866162 20,67

59 40 3135 0,012576 89250 1122 88689 1776398 19,90

60 40 3130 0,012279 88127 1082 87586 1687710 19,15

61 43 3119 0,013796 87045 1201 86445 1600123 18,38

62 41 3110 0,016012 85844 1375 85157 1513678 17,63

63 67 3071 0,018170 84470 1535 83702 1428521 16,91

64 62 3044 0,019626 82935 1628 82121 1344819 16,22

65 61 2998 0,022637 81307 1841 80387 1262698 15,53

66 66 2890 0,022760 79467 1809 78563 1182310 14,88

67 82 2740 0,025550 77658 1984 76666 1103748 14,21

68 63 2537 0,029723 75674 2249 74549 1027082 13,57

69 78 2230 0,032461 73425 2383 72233 952532 12,97

70 76 1970 0,034965 71041 2484 69799 880299 12,39

71 64 1755 0,040810 68557 2798 67158 810500 11,82

72 67 1564 0,039664 65759 2608 64455 743342 11,30

73 66 1399 0,039464 63151 2492 61905 678886 10,75

74 43 1309 0,043657 60659 2648 59335 616981 10,17

75 58 1209 0,048368 58011 2806 56608 557646 9,61

76 69 1119 0,053505 55205 2954 53728 501038 9,08

77 63 1041 0,061081 52251 3192 50655 447310 8,56

78 62 992 0,066114 49060 3244 47438 396655 8,09

79 73 939 0,072300 45816 3313 44160 349217 7,62

80 71 894 0,078752 42504 3347 40830 305057 7,18

81 73 804 0,087102 39156 3411 37451 264227 6,75

82 65 703 0,094909 35746 3393 34050 226776 6,34

83 84 611 0,103533 32353 3350 30678 192726 5,96

84 65 531 0,112897 29004 3274 27366 162048 5,59

85 67 468 0,123054 25729 3166 24146 134681 5,23

86 65 406 0,134059 22563 3025 21051 110535 4,90

87 61 349 0,145969 19538 2852 18112 89484 4,58

88 58 282 0,158842 16686 2650 15361 71372 4,28

89 38 224 0,172736 14036 2425 12824 56011 3,99

90 34 174 0,187710 11611 2180 10522 43187 3,72

91 25 131 0,203820 9432 1922 8471 32666 3,46

92 21 89 0,221121 7509 1660 6679 24195 3,22

93 18 49 0,239662 5849 1402 5148 17516 2,99

94 9 28 0,259488 4447 1154 3870 12368 2,78

95 2 15 0,280637 3293 924 2831 8498 2,58

96 4 13 0,303137 2369 718 2010 5667 2,39

97 7 4 0,327003 1651 540 1381 3657 2,22

98 2 4 0,352238 1111 391 915 2276 2,05

99 2 0 0,378826 720 273 583 1361 1,89

100 0 2 0,406731 447 182 356 777 1,74

101 0 0 0,435895 265 116 207 421 1,59

102 0 2 0,466232 150 70 115 214 1,43

103 0 0 0,497630 80 40 60 99 1,24

104 0 0 0,529943 40 21 29 39 0,97

105 0 0 1,000000 19 19 9 9 0,50


